ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ………………………………………………………………

Căn cứ Quy chế làm việc và chương trình công tác năm 2021, UBND huyện

kính mời đồng chí dự phiên họp thường kỳ tháng 5 năm 2021 theo thời gian, địa

điểm, nội dung và thành phần như sau:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 19/5/2021 (Thứ Tư).

2. Địa điểm:

- Tuyến huyện: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND huyện – Phòng họp trực tuyến

điểm cầu huyện.

- Tuyến xã: Phòng họp trực tuyến các xã: Mường Khong, Nà Sáy, Mường

Thín, Mường Mùn, Pú Xi, Chiềng Sinh.

3. Nội dung và thành phần mời họp:

3.1. Xem xét Đề xuất dự án đầu tư: Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao

trồng, chế biến cây Mắc Ca kết hợp du lịch trang trại, du lịch trải nghiệm tại huyện

Tuần Giáo (Tài liệu đã gửi các đồng chí nghiên cứu trước theo Văn bản số:

633/UBND-VP ngày 14 tháng 5 năm 2021 của UBND huyện). Thành phần:

a. Tuyến huyện:  Hội trường tầng 3, trụ sở UBND huyện – Phòng họp trực

tuyến điểm cầu huyện (19 đại biểu và 01 phóng viên).

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- Kính mời Đại diện UBMTTQ VN huyện;

- Kính mời Đại diện Công ty Cổ phần Du lịch và Nông nghiệp Công nghệ cao

Điện Biên (01 người);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2016-2021;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp & PTNT; Tài chính – Kế

hoạch; Hạt Kiểm lâm.

- Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện (01 người);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự đưa tin (01 người).

b. Tuyến xã: Phòng họp trực tuyến các xã: Mường Khong, Nà Sáy, Mường

Thín, Mường Mùn, Pú Xi, Chiềng Sinh (không quá 20 người)

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo: HĐND, UBND, MTTQ, ban, đoàn thể, công chức địa

chính xã (thành phần do UBND cấp xã mời).

3.2. Đánh giá Tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm

quốc phòng - an ninh tháng 5, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 năm 2021 (Tài liệu kèm theo);

xem xét một số nội dung khác. Thành phần:

2

a. Tuyến huyện:  Như nội dung 3.1 trừ Đại diện Công ty Cổ phần Du lịch và

Nông nghiệp Công nghệ cao Điện Biên;

b. Tuyến xã: Nghỉ.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Tài liệu họp: Các đại biểu tải tài liệu trên Hệ thống QLVB và HSCV hoặc trên

Cổng thông tin điện tử của huyện (http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/).

4.2. UBND huyện giao:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các đơn vị liên quan, đồng

thời hướng dẫn UBND các xã kết nối, chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

- UBND các xã: Thông báo đến các thành phần họp thuộc xã, chuẩn bị phòng

họp trực tuyến lấy tài liệu in phát gửi trước tới đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu xã.

- Đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch

bệnh Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-17T07:37:10+0700

		2021-05-17T07:43:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-17T07:43:33+0700